
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

16 февраля 2016 года                                                                                   № 3-158   

           с. Чемал 

 

 

О признании утратившим силу решений  

Совета депутатов Чемальского района  
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Совет депутатов 

Чемальского района 

 

Р Е Ш И Л: 

  

Признать утратившими силу: 

решение Совета депутатов Чемальского района № 2-34 от 17 июня 2008 

года «Об утверждении Положения «О залоговом фонде муниципального 

образования «Чемальский район»; 

решение Совета депутатов Чемальского района № 2-48 от 23 сентября 

2008 года «Об внесении изменений в Положение «О залоговом фонде 

Муниципального образования «Чемальский район»»; 

решение Совета депутатов Чемальского района № 2-132 от 25 июня 2009 

года «О внесении изменений в Положение о залоговом фонде 

муниципального образования «Чемальский район»». 

 

 

 

          Глава 

Чемальского района 

__________ Р.Б. Букачаков 

        Председатель Совета  

депутатов Чемальского района 

____________ А.Л. Механошина  

 

  

 


